嶺東科技大學　函

地址：408284台中市南屯區嶺東路1號
聯絡人：李書儀
電子信箱：p10451@teamail.ltu.edu.tw

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國110年11月25日
發文字號：嶺大學發字第1100000933號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明附件1 附件2 附件3

主旨：檢送本校111學年度科技校院日間部四年制申請入學聯合招
生文宣資料，如附件，請查照。

說明：
一、本校111學年度科技校院日間部四年制申請入學計國際企業
系、數位媒體設計系、時尚經營系等叁系辦理聯合招生，
提供高中生以學測成績入學，叁系電子文宣如附件ㄧ、
二、三。

二、敬請貴校協助公告並轉發同學週知。
三、本校網址：http://www.ltu.edu.tw/
四、學生發展處聯絡人：專案主任李書儀 (聯絡電話：04-

37065678；傳真：04-23844220)

正本：四技申請入學學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立嘉義高工職業學校
110/11/25

1100010310

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁